
 
  Prot. n. Foggia,   
                                                         
                                                       Rep. D.D. n.  
         
 

   Dipartimento di Scienze Agrarie, 
   Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 
  
 

via Napoli, 25 
71121 Foggia 
Telefono  +39 0881 589xxx 
 
xxxx@unifg.it 
www.agraria.unifg.it 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof.ssa Milena Rita Sinigaglia 

 

Servizio Management Didattico e  

Processi AQ della Didattica Agraria/Ingegneria 

Dott.ssa Valeria Gentile 

 

 

 
 

 

 
 

OGGETTO: NOMINA DI CINQUE RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NELLA COMMISSIONE DIDATTICA 

PARITETICA DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE, ALIMENTI, RISORSE NATURALI E INGEGNERIA 

 - BIENNIO 2020/2022. 

IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO il Regolamento generale di Ateneo; 

VISTA l’emanazione del D.R. n. 4 del 04.01.2021 di indizione delle elezioni 

studentesche in questione per il biennio 2021/2023 – nomina eletti dei 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Risorse Naturali e Ingegneria; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 gennaio 2021, con la quale 

sono state indette le votazioni per l’elezione di cinque rappresentanti degli 

studenti in seno alla Commissione Didattica Paritetica di Dipartimento per il 

biennio 2020-2022; 

ATTESO che la votazione si è svolta in modalità telematica il 3 febbraio 2021 in 

modalità on line a mezzo di una piattaforma informatica certificata idonea a 

garantire l’espressione personale, libera e segreta del voto ed il rispetto dei 

principi generali in materia. Al termine delle operazioni di voto si è proceduto 

immediatamente, sulla piattaforma certificata, con le operazioni di scrutinio. 

VISTO il risultato della votazione; 

ACCERTATA  la validità della predetta votazione, 

 

 

 





 

via Napoli, 25 
71121 Foggia 
Telefono  +39 0881 -589129-344 
 
wwwx@unifg.it 
www.agraria.unifg.it 
 

DECRETA 

• i sig.ri Vocino Emanuela Costantina, La Rotonda Roberta, Marinaro Grazia Anna Pia, 

Palladino Giulia Federica e Chiappinelli Andrea sono nominati rappresentanti degli studenti 

nella Commissione Didattica Paritetica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse 

Naturali e Ingegneria, per il biennio 2020/2022, a decorrere dalla data del presente 

provvedimento; 

• la composizione della Commissione Didattica Paritetica del Dipartimento di Scienze Agrarie, 

Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria è, pertanto, così modificata: 

- Prof. Antonio Bevilacqua, in carica fino a ottobre 2024; 

- Prof.ssa Antonella Santillo, in carica fino a ottobre 2024; 

- Prof.ssa Donatella Nardiello, in carica fino a ottobre 2024; 

- Prof.ssa Angela Libutti, in carica fino ottobre 2024; 

- Prof. Nicola Bellantuono, in carica fino ottobre 2024; 

- Sig.ra Vocino Emanuela Costantina, rappresentante degli studenti per il biennio 2020/2022; 

- Sig.ra La Rotonda Roberta, rappresentante degli studenti per il biennio 2020/2022; 

- Sig.ra Marinaro Grazia Anna Pia, rappresentante degli studenti per il biennio 2020/2022; 

- Sig.ra Palladino Giulia Federica, rappresentante degli studenti per il biennio 2020/2022; 

- Sig. Chiappinelli Andrea, rappresentante degli studenti per il biennio 2020/2022. 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

                                                                                                           Prof.ssa Milena Rita Sinigaglia 


		2021-02-10T16:30:00+0100
	Sinigaglia Milena Grazia Rita




